
 
 

UCHWAŁA NR LX/434/23 
RADY GMINY W RADWANICACH 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 645 ze zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Polkowickiego Rada Gminy 
w Radwanicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi stanowiące mienie gminne ujęte w wykazie dróg do 
zaliczenia do kategorii dróg gminnych. Wykaz stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Szczegółowy przebieg dróg wraz z oznaczeniami działek geodezyjnych zawierają załączniki nr 2-4. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 
Ewa Flak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 stycznia 2024 r.

Poz. 227



 

 

 

 

 

 

Wykaz dróg do  zaliczenia do kategorii dróg gminnych 

 

Miejscowość Numery działek Ulica Nr załącznika    

              Radwanice  

156/4 Ul. Czeremchowa  załącznik nr 1    

156/36 Ul. Leszczynowa  załącznik nr 1   

170/8, 170/11  Ul. Konstytucji 3 Maja  załącznik nr 3    

Kłębanowice  100   załącznik nr 2   

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/434/23

Rady Gminy w Radwanicach

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 227



 

dz. nr 156/4 obręb Radwanice 

dz. nr 156/36 obręb Radwanice 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/434/23

Rady Gminy w Radwanicach

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 227



 

 

dz. nr 100 obręb Kłębanowice 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LX/434/23

Rady Gminy w Radwanicach

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 227



 

dz. nr 170/8 i 170/11 obręb Radwanice 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LX/434/23

Rady Gminy w Radwanicach

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 227


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2024-01-09T11:34:21+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




